О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 10.09.2009 года №1059  «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном управлении Совета муниципального образования город-курорт Анапа»
                     Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.07.2011 № 189
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в статью 18 Положения о Контрольно-счетном управлении Совета муниципального образования город-курорт Анапа и изложить ее в следующей редакции:
«Статья 18. Представления Контрольно-счетного управления

     1. На основании проведенного контрольного мероприятия  составляется представление Контрольно-счетного управления, которое  подписывается начальником и направляется руководителям проверяемых объектов контроля для принятия мер по устранению выявленных в ходе контрольного мероприятия нарушений,  возмещению причиненного ущерба.

     2. Форма для составления представления Контрольно-счетного управления утверждается правовым актом председателя Совета.

     3. Представление Контрольно-счетного управления должно быть рассмотрено не позднее чем в месячный срок со дня получения.

     О принятых в результате рассмотрения представления решениях и мерах по их реализации Контрольно-счетное управление уведомляется незамедлительно.

     4. Неисполнение или ненадлежащее исполнение требований, изложенных в представлении Контрольно-счетного управления, а равно нарушение установленного срока сообщения о результатах рассмотрения представления влечет за собой ответственность, предусмотренную законодательством Российской  Федерации и Краснодарского края».

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета муниципального образования город-курорт Анапа Л.И.Кочетова.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                       Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                        Л.И.Кочетов
1